
博兴县小清河复航工程（博兴段）临时用地复垦项目EPC项目中标候选人公示
项目名称 博兴县小清河复航工程（博兴段）临时用地复垦项目EPC 项目编号 BZBXGC-2023-052

建设规模 179.0803 公顷

工程地址 山东省博兴县境内小清河两侧

招标单位 博兴县交通运输局 招标方式 公开招标

联系人 王先生 联系电话 0543-8606687

招标代理单位 山东同兴达工程咨询有限公司 招标代理费（万元）  5

联系人 王女士 联系电话 0543-2306532

投标企业得分汇总表

单位名称 最终
得分 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

滨州北海园林建设有限公司 90.0 90.5 88.0 90.0 91.0 89.5

山东京博逸林园林建设有限公司 89.72 90.4 87.5 89.0 90.5 89.75

山东恒通工程建设有限公司 90.55 91.0 87.0 91.0 91.5 89.65

山东建质建设工程有限公司 95.59 95.59 95.59 95.59 95.59 95.04
废标情况汇总表 序号 投标人名称 废标依据

中标候选人名单

中标候选人名称 项目负责人 预中标价(元)
山东建质建设工程有限公司 张建坤 29154944.15
山东恒通工程建设有限公司 孙娟娟 29768732.44
滨州北海园林建设有限公司 张靖靖 30382520.74

招标文件
下载时间 2023年07月13日上午08:00时至2023年07月21日下午17:00时

开标时间 2023年08月03日09时

开标地点 远程开标（805）

公示时间 2023年08月03日-2023年08月06日

行政监督部门 博兴县自然资源和规划局

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受理。


